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Let z te GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2013 bis 30.11.2013 

P.G.M. Parkraum GmbH Magdeburg LL. 
Errichtung und Bewirtschaftung 
von Parkierungseinrichtungen 
Magdeburg 

1. sonstige betriebliche 
Erträge 

Sonstige betriebliche Erträge 19% USt 
sonst.betr.Erträge ohne UST 
Erträge Auflösung von Rückstellungen 

2. sonstige betriebliche 
Aufwendungen 

Reisekosten Arbeitnehmer, Fahrtkosten 
Telefon 
Rechts- und Beratungskosten 
Abschluss- und Prüfungskosten 
Buchführungskosten 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
Verluste aus Anlagenabgang 

3. sonstige Zinsen und ähnliche 
Erträge 

Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge 
Zinserträge § 233 AO, Anlage A KSt,stf 

4. Ergebnis der gewöhnlichen
 
Geschäftstätigkeit
 

5. Steuern vom Einkommen und 
vom Ertrag 

Körperschaftsteuererstattung Vorjahre 

6. sonstige Steuern
 
Sonstige Betriebssteuern
 

7. Jahresüberschuss
 
Jahresüberschuss
 

EUR 

2,10 
468,10 

13.651,15 

7,10 
24,31 
11,01 
33,28 

546,00 
147,13 
--.2....QQ 

6.302,47 
34,00 

EUR 

14.121,35 

770,83 

6.336.47 

19.686,99 

0,70­

619,27 

19.068,42 


